Nobilis Joannes de Veltrava Moravicus Actor contra et contra
 Regina olim Nicolai Gotschenski relictam olim Adami Gulepa tan
 quam Dominam Reformationem et aduocatalem nec non Jacobum Ma
 thiam Bartholomeum filios olim Adami Gulepa Civitatis ad Caspium
 nem Castri Zambouient per olim parentem suum factam que vidi
 mediante submisit et summam certis Libris videlicet quatuorlinge
 nobis pedit reddere pro tempore certo in inscriptione specificandi
 uere et non sicut nec moderni ceteri debent. Citatione ipsa
 de his latiore ad officium presentis Castri Caspian Brant
 per Mente Regni Gm Nobilem Albertum Mito iudice dicit
 et non comparentes in termino primo in pons consumatid in Re
 gis ordinis admittit ad officij presentis iudicis Gulemaur.

Nobilis Martinus olim Varsaviensis Mithonensis Actor.
 contra Nobiles Joannem maritimum Jacobum olim Stanislawi Inuocanski
 Agnete filia olim Joannis Krolewiska Consortem relictam olim Nicolai
 Brozha Fryderyk Josephum filium olim eiusdem Nicolai Broz
 ha Catharina Woynowna relictam olim Alberti Troskowsk
 Marina Albertum finorem Thomam Joannem filios olim eiusdem
 Alberti Troskowsk Laurentum Andream etiam Alberti Brozha Lau
 rentium Palerini Mithonensis Stanislawum Sebastianum Mari
 nam Albertam Zofiam de Brozha Brezina Falki et
 hoes Civitatis Natione Suptum et impensarum pro Terminus
 Malianibus et bonis et fortibus vestris bonorum Brozha Brez
 ina Falki pro expedicione bellica per totam Nobilitatem

Equesrij ordinis in Conventu Generali Parsament iuxta
 literas Universales Sacra Regis Maestatis Contra Stan Trosk
 et alios licentiosos homines foras laudat quia expeditionem
 bellicam relem et cor suo sumpta ac equis totop apparata bellico
 expediant quod contra vos atque impetitione supremi Regis magistri
 ex exercitu Terra Bielice nulli probare non possunt nec coram
 domi suspendionum extraditionis Citatione ipsa Casp Caspian
 Sigellam Imperialis Regni Generalis Nobilibus present
 Tomenski Citationis ab uno integra ante terminum present
 septimana apud Nobilem Joannem Inuocanski unum ex
 citari posuit et advenit citari emittit de possessione publi
 cauit Ad officium presentis Castri Caspian Brant per Mente Re
 gni Gm Nobilem Albertum Mito iudice dicit et non comparentes